
3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Rana - Juniores Femmine
Eliminatorie

MAN 2'28.03

Batteria 1
1 4 VIRIGLIO Paola 1995 ITA Aquatica Torino Ssd 1'21.91 1'35.60 2'57.51
2 5 BOCCALINI Federica 1996 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'29.15 1'35.30 3'04.45
3 6 VAILATI Alice 1995 ITA Nuoto Club Milano 1'34.03 1'40.59 3'14.62
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Batteria 2
1 5 PAGANELLI Michela 1996 ITA Massarosa Nuoto 1'19.61 1'26.10 2'45.71
2 8 MICHELETTI Sara 1995 ITA Tirrenica Nuoto 1'19.47 1'27.00 2'46.47
3 7 BORELLI Vittoria 1996 ITA Esseci Nuoto 1'20.13 1'27.68 2'47.81
4 6 BRIOGLIO Alice 1996 ITA Rapp.Ligure 1'20.70 1'28.50 2'49.20
5 4 ALOISI Tiziana 1995 ITA Aquatica Torino Ssd 1'22.78 1'32.95 2'55.73
6 9 BUCELLI Noemi 1996 ITA Esseci Nuoto 1'25.36 1'33.53 2'58.89

NON CLASSIFICATI

3 MAIDA Chiara 1995 ITA Centro Nuoto Torino 1'23.37 1'32.49 SQ
Falsa partenza

2 ROSI Silvia 1996 ITA Esseci Nuoto 1'25.25 1'33.26 SQ
Falsa partenza
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3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Rana - Juniores Femmine
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 2'28.03

1 PAGANELLI Michela 1996 ITA Massarosa Nuoto 1'19.61 1'26.10 2'45.71
2 MICHELETTI Sara 1995 ITA Tirrenica Nuoto 1'19.47 1'27.00 2'46.47
3 BORELLI Vittoria 1996 ITA Esseci Nuoto 1'20.13 1'27.68 2'47.81
4 BRIOGLIO Alice 1996 ITA Rapp.Ligure 1'20.70 1'28.50 2'49.20
5 ALOISI Tiziana 1995 ITA Aquatica Torino Ssd 1'22.78 1'32.95 2'55.73
6 VIRIGLIO Paola 1995 ITA Aquatica Torino Ssd 1'21.91 1'35.60 2'57.51
7 BUCELLI Noemi 1996 ITA Esseci Nuoto 1'25.36 1'33.53 2'58.89
8 BOCCALINI Federica 1996 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'29.15 1'35.30 3'04.45
9 VAILATI Alice 1995 ITA Nuoto Club Milano 1'34.03 1'40.59 3'14.62

NON CLASSIFICATI

MAIDA Chiara 1995 ITA Centro Nuoto Torino 1'23.37 1'32.49 SQ
Falsa partenza

ROSI Silvia 1996 ITA Esseci Nuoto 1'25.25 1'33.26 SQ
Falsa partenza
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3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Rana - Juniores Femmine
Finale

MAN 2'28.03

Finale
1 5 PAGANELLI Michela 1996 ITA Massarosa Nuoto 1'17.83 1'21.01 2'38.84
2 7 BRIOGLIO Alice 1996 ITA Rapp.Ligure 1'18.30 1'25.90 2'44.20
3 6 MICHELETTI Sara 1995 ITA Tirrenica Nuoto 1'18.74 1'26.11 2'44.85
4 4 BORELLI Vittoria 1996 ITA Esseci Nuoto 1'19.87 1'28.42 2'48.29
5 3 ALOISI Tiziana 1995 ITA Aquatica Torino Ssd 1'22.43 1'30.14 2'52.57
6 2 BUCELLI Noemi 1996 ITA Esseci Nuoto 1'25.21 1'33.10 2'58.31

8 VIRIGLIO Paola 1995 ITA Aquatica Torino Ssd 1'23.74 1'34.57 2'58.31
8 9 BOCCALINI Federica 1996 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'30.72 1'35.45 3'06.17
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